

Co słychać w izbie...

Listopad był praktycznie ostatnim miesiącem funkcjonowania organów i komisji problemowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w VI kadencji, tj. w latach 2009–2013. Nic zatem dziwnego, że wszystko upływało pod znakiem przygotowań do XXXV Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy, który został zwołany przez Okręgową Radę Lekarską na 7 grudnia 2013 r. Tym razem odbył się on na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Z tego powodu wiele komisji i organów skupiło się na podsumowaniu swojej pracy, zebraniu wskazówek dla swoich następców. Ale nie tylko. Obradowały Komisja Etyki Lekarskiej (6 listopada), Komisja ds. Młodych Lekarzy, która spotkała się również z delegatami na VII kadencję (13 listopada), Komisja ds. Emerytów i Rencistów (14 listopada), Okręgowa Komisja Wyborcza (4 i 21 listopada) oraz Komisja Socjalna (27 listopada).

W listopadzie odbyły się również ponowne wybory w rejonie wyborczym: DENT/06 Lekarze dentyści miasta Poznania. 21 listopada spotkali się delegaci wybrani w rejonie: POZNAŃ/64 Lekarze emeryci i renciści miasta Poznania.

Działalność administracyjna była zdominowana koniecznością wydania dokumentów potwierdzających uzyskanie prawa wykonywania zawodu, niezbędnego do rozpoczęcia pro-

cesu specjalizacji. Wszystko odbyło się w dniach 13–15 listopada i poprzedzone było posiedzeniem Prezydium oraz Okręgowej Rady Lekarskiej (13 listopada).

Niezmiennie organizowane były szkolenia doskonalące i podnoszące kwalifikacje zawodowe. Szczególnie dużym zainteresowaniem cieszy się cykl kursów komputerowych: 7 i 8 listopada (w Koninie), 9 i 23 listopada, 14 i 15 listopada, 25 i 26 listopada. Przez cały tydzień odbywają się szkolenia językowe, w tym z języka angielskiego dla lekarzy seniorów. 26 listopada odbyło się spotkanie z cyklu „Wyprzedź nowotwórze”.

Siedziba WIL była również miejscem spotkań podmiotów zewnętrznych; spotkania odbyły się 4 listopada, 9–11 listopada oraz 16 listopada.

Tradycyjna działalność kulturalna to spotkania koła plastycznego (5 i 19 listopada), spotkania chóru i orkiestry WIL. 10 listopada odbył się również drugi koncert z okazji Święta Niepodległości (szersze omówienie w innej części „Biuletynu”). 24 listopada WIL zorganizowała również wystawę w Centrum Kongresowo-Dydaktycznym UMP.

MAREK SAJ

783 993 939 LUB ADMIN@WIL.ORG.PL